výrobce dveřních a jisticích madel, společnost BERYL BK, s.r.o. ceník brutto, bez dph
tel. 733 531 651, 516 437 078, e-mail: info@beryl.cz platí od 1.2.2025
Sety (komplety):  madlo + zámkové rozety + vnitřní rozetová klika / provedení ČERNÁ BARVA
madlo + rozetové kování OBDÉLNÍKOVÉ rozety
madlo typ venkovní vnitřní vnitřní povrch kod (ozn.) setu cena setu
rozeta rozeta klika RAL
FZHR 30x20 - 700 R16P R8 Dallas 9004 FZHR700-SR-9004 5730
FZHR 30x20 - 1000 R16P R8 Dallas 9004 FZHR1000-SR-9004 6130
FZHR 30x20 - 700 R15P RD9 Kronos 9005 FZHR700-SR-9005 5230
FZHR 30x20 - 1000 R15P RD9 Kronos 9005 FZHR1000-SR-9005 5630
FS30 - 700 R16P R8 Dallas 9004 FS700-SR-9004 4830
FS30 - 1000 R16P R8 Dallas 9004 FS1000-SR-9004 5000
FS30 - 700 R15P RD9 Kronos 9005 FS700-SR-9005 4330
FS30 - 1000 R15P RD9 Kronos 9005 FS1000-SR-9005 4500
madlo + rozetové kování  - ČTVERCOVÉ rozety
madlo typ venkovní vnitřní vnitřní povrch kod (ozn.) setu cena setu
rozeta rozeta klika RAL
FZHR 30x20 - 700 HR15P HR10 Dallas 9004 FZHR700-SHR-9004 6210
FZHR 30x20 - 1000 HR15P HR10 Dallas 9004 FZHR1000-SHR-9004 6610
FS30 - 700 HR15P HR10 Dallas 9004 FS700-SHR-9004 5310
FS30 - 1000 HR15P HR10 Dallas 9004 FS1000-SHR-9004 5480
madlo + rozetové kování - KULATÉ rozety
madlo typ venkovní vnitřní vnitřní povrch kod (ozn.) setu cena setu
rozeta rozeta klika RAL
FS30 - 700 K15P K10 Amsterdam 9004 FS700-SK-9004 4810
FS30 - 1000 K15P K10 Amsterdam 9004 FS1000-SK-9004 4980
madlo + rozetové kování - OVÁLNÉ rozety
madlo typ venkovní vnitřní vnitřní povrch kod (ozn.) setu cena setu
rozeta rozeta klika RAL
FZHR 30x20 - 700 O16P O8 Amsterdam 9004 FZHR700-SO-9004 5930
FZHR 30x20 - 1000 O16P O8 Amsterdam 9004 FZHR1000-SO-9004 6330
FZHR 30x20 - 700 O15P SW9 Kronos 9005 FZHR700-SO-9005 4970
FZHR 30x20 - 1000 O15P SW9 Kronos 9005 FZHR1000-SO-9005 5370
FS30 - 700 O16P O8 Amsterdam 9004 FS700-SO-9004 5030
FS30 - 1000 O16P O8 Amsterdam 9004 FS1000-SO-9004 5200
FS30 - 700 O15P SW9 Kronos 9005 FS700-SO-9005 4070
FS30 - 1000 O15P SW9 Kronos 9005 FS1000-SO-9005 4240
madlo + venkovní rozeta + vnitřní klika na ŠTÍTU 35 mm
madlo typ venkovní vnitřní vnitřní povrch kod (ozn.) setu cena setu
rozeta rozeta klika RAL
FS30 - 700 O15P - Kronos 9005 FS700-SS-9005 4210
FS30 - 700 O16P - Liverpool 9004 FS700-SS-9004 4530
FZHR - 700 R15P - Geras 9005 FZHR700-SS-9005 5280
Rozdíl v rozetách R16P a R15P = výsuv zámkové vložky ze dveří. R16P je pro 15-20 mm, R15P je pro 11-14 mm
V objednávce uvádějte kromě označení zvoleného setu i materiál (profil) dveří -
- podle toho přidáme vhodný montážní materiál. Nebo uveďte přímo typ kotvení madla
V nabídce máme i jiné typy klik a rozet v provedení černá. Výše uvedené jsou v cenově výhodnějších sadách